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PROTOKÓŁ NR XXXVII/2021 - projekt 

XXXVII Sesja w dniu 23 września 2021.  

Obrady rozpoczęto 23 września 2021 o godz. 16:00, a zakończono o godz. 17:41 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 14 Radnych. Obecni: 

1. Agnieszka Francke 

2.  Marcin Grobelny 

3.  Jeannette Krauze 

4.  Edyta Krysiewicz 

5.  Marta Lipka 

6.  Iwona Lorenc-Zimniak 

7.  Anna Menes 

8.  Grzegorz Michalski 

9.  Miłosz Nadol 

10.  Jacek Pawłowski 

11.  Joanna Płonka 

12.  Sylwester Przydrożny 

13.  Mieczysław Reszczyński 

14.  Katarzyna Stachowiak 

15.  Bartosz Zięba 

 

 

Ad 1/ Otwarcie obrad XXXVII Sesji Rady Gminy Lipno. 

Przewodniczący Rady Gminy, Bartosz Zięba, ogłosił otwarcie obrad XXXVII Sesji Rady 

Gminy Lipno oraz powitał wszystkich zebranych. 

 

  

ad 2/ Ustalenie kworum. 
Przewodniczący Rady, poinformowawszy o przystąpieniu do ustalenia kworum, stwierdził, że 

zgodnie z listą obecności w Sesji uczestniczy 14 Radnych, co stanowi kworum, a to oznacza, 

że wszystkie podejmowane przez Radę Gminy uchwały będą prawomocne.  

/w załączeniu listy obecności uczestników Sesji/ 

  

 

ad 3/ Przyjęcie porządku obrad XXXVII Sesji Rady Gminy Lipno. 

Przewodniczący Rady udzielił głosu Wójtowi Gminy Lipno. 

Wójt Gminy Lipno, Łukasz Litka, zgłosił wniosek w sprawie zmiany porządku obrad 

dzisiejszej, XXXVII Sesji rady Gminy Lipno, polegającej na zdjęciu z porządku obrad 

punktu: podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości, 

druk nr 298.” 

Na pytanie Przewodniczącego Rady, czy ktoś chce zabrać głos w sprawie zgłoszonego 

wniosku, żadnych zgłoszeń nie było. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przyjęcie wniosku Wójta Gminy w sprawie  

wycofania z porządku obrad punktu: "Podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości 

stawek podatku od nieruchomości, druk nr 298". 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
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Wyniki imienne: 

ZA (14) Agnieszka Francke, Marcin Grobelny, Jeannette Krauze, Marta Lipka, Iwona 

Lorenc-Zimniak, Anna Menes, Grzegorz Michalski, Miłosz Nadol, Jacek Pawłowski, Joanna 

Płonka, Sylwester Przydrożny, Mieczysław Reszczyński, Katarzyna Stachowiak, Bartosz 

Zięba 

NIEOBECNI (1) Edyta Krysiewicz 

 

Przewodniczący Rady stwierdził, że wniosek Pana Wójta o zmianę porządku obrad został 

przyjęty jednogłośnie. 

Następnie Pan Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie porządku obrad  XXXVII 

Sesji Rady Gminy Lipno, uwzględniającego przyjęty powyżej wniosek. 

 

Wyniki głosowania  

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne:  

ZA (14) Agnieszka Francke, Marcin Grobelny, Jeannette Krauze, Marta Lipka, Iwona 

Lorenc-Zimniak, Anna Menes, Grzegorz Michalski, Miłosz Nadol, Jacek Pawłowski, Joanna 

Płonka, Sylwester Przydrożny, Mieczysław Reszczyński, Katarzyna Stachowiak, Bartosz 

Zięba 

NIEOBECNI (1) Edyta Krysiewicz 

 

Przewodniczący Rady stwierdził, że porządek obrad XXXVII Sesji został przyjęty 

jednogłośnie. 

Obrady Sesji przebiegały wg następującego porządku obrad: 

1. Otwarcie obrad XXXVII Sesji Rady Gminy Lipno. 

2. Ustalenie kworum. 

3. Przyjęcie porządku obrad XXXVII Sesji Rady Gminy Lipno. 

4. Przyjęcie protokołu obrad poprzedniej Sesji. 

5. Informacja Przewodniczącego Rady Gminy Lipno o działaniach podejmowanych             

w okresie międzysesyjnym. 

6. Informacja Wójta Gminy Lipno o najważniejszych działaniach podjętych w Urzędzie 

Gminy Lipno w okresie międzysesyjnym. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

Gminy Lipno, dla obszaru położonego w miejscowości Lipno w rejonie ul. Spółdzielczej, 

druk nr 291. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Lipno, druk nr 292. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Leszczyńskiemu  

w 2021 roku, druk nr 293. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Lipno na rok 2021, druk nr 294. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lipno na 

lata 2021-2030, druk nr 295. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy boisku sportowemu w miejscowości 

Wyciążkowo, druk nr 296. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie utworzenia Gminnego Żłobka w Wilkowicach i nadania mu 

statutu, druk nr 297. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości, 

druk nr 298.   Punkt zdjęty z porządku obrad. 
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14.  Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia stanowiska popierającego inicjatywę ustanowienia   

27 grudnia świętem państwowym, druk nr 304. 

15. Podjęcie uchwały w sprawie nadania tytułu "Zasłużony dla Gminy Lipno", druk nr 299. 

16. Podjęcie uchwały w sprawie nadania tytułu "Zasłużony dla Gminy Lipno", druk nr 300. 

17. Podjęcie uchwały w sprawie nadania tytułu "Zasłużony dla Gminy Lipno", druk nr 301. 

18. Podjęcie uchwały w sprawie nadania tytułu "Zasłużony dla Gminy Lipno", druk nr 302. 

19. Podjęcie uchwały w sprawie nadania tytułu "Zasłużony dla Gminy Lipno", druk nr 303. 

20. Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy Lipno w okresie międzysesyjnym. 

21. Wolne wnioski i informacje. 

22. Zakończenie Sesji. 

 

 

ad 4/ Przyjęcie protokołu obrad poprzedniej Sesji. 

Przewodniczący Rady stwierdziwszy, że projekt protokółu poprzedniej, XXXVI Sesji Rady 

Gminy Lipno Radni otrzymali drogą elektroniczną, zapytał o uwagi do treści w nim 

zawartych.   

Żadnych zgłoszeń nie było. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu obrad poprzedniej Sesji.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (11) Marcin Grobelny, Jeannette Krauze, Marta Lipka, Iwona Lorenc-Zimniak, Grzegorz 

Michalski, Miłosz Nadol, Joanna Płonka, Sylwester Przydrożny, Mieczysław Reszczyński, 

Katarzyna Stachowiak, Bartosz Zięba 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) Agnieszka Francke, Anna Menes, Jacek Pawłowski 

NIEOBECNI (1) Edyta Krysiewicz 

 

Przewodniczący Rady stwierdził, że Protokół Nr XXXVI/2021 Sesji Rady Gminy Lipno 

został przyjęty większością głosów. 

 

 

ad 5/ Informacja Przewodniczącego Rady Gminy Lipno o działaniach podejmowanych           

w okresie międzysesyjnym. 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, iż w okresie między Sesjami:  

- 12 sierpnia br. uczestniczył w spotkaniu Klubu „Złota Jesień” w Wyciążkowie 

zorganizowanym z okazji 30 lecia działalności Klubu ,  

- 1 września uczestniczył w uroczystości rozpoczęcia roku szkolnego w Zespole Szkolno-

Przedszkolnym w Lipnie,   

- 13 września uczestniczył w posiedzeniu wspólnym wszystkich Komisji Rady Gminy Lipno 

- 18 września uczestniczył w XII Zjeździe Zarządu Oddziału Gminnego Związku 

Ochotniczych Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej w Lipnie, 

- zajmował się bieżącymi sprawami  Biura Rady Gminy Lipno.  

 

Ad 6/ Informacja Wójta Gminy Lipno o najważniejszych działaniach podjętych              

w Urzędzie Gminy Lipno w okresie międzysesyjnym.  

Przewodniczący Rady udzielił głosu Wójtowi Gminy. 

Wójt Gminy, Łukasz Litka, przedstawił informację o najważniejszych działaniach podjętych 

w Urzędzie Gminy Lipno w okresie między Sesjami Rady Gminy Lipno. 

/ w załączeniu powyższa informacja Wójta Gminy/   
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Ad 7/ Podjęcie uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Lipno, dla obszaru położonego w miejscowości Lipno        

w rejonie ul. Spółdzielczej, druk nr 291. 

Przewodniczący Rady zaproponowawszy podjęcie uchwały w sprawie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego Gminy  Lipno, dla obszaru położonego w miejscowości 

Lipno w rejonie ul. Spółdzielczej, druk nr 291, poprosił o przedstawienie opinii Komisji 

Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gminy. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gminy, Radna Agnieszka Francke, 

poinformowała, że Komisja projekty uchwał proponowane na dzisiejszą Sesję omówiła i 

opiniowała  13 września br. Dodała, że projekt uchwały w sprawie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego Gminy  Lipno, dla obszaru położonego w miejscowości 

Lipno w rejonie ul. Spółdzielczej, druk nr 291, Komisja zaopiniowała pozytywnie. 

Na zapytanie Przewodniczącego Rady o pytania do projektu proponowanej uchwały, Radna 

Iwona Lorenc-Zimniak zapytała Pana Wójta, czy na dzień dzisiejszy w okolicy                       

ul. Spółdzielczej są planowane zabudowania pod uciążliwą działalność rolniczą np. fermy 

drobiu.  

Pan Wójt, odpowiadając niezwłocznie wyjaśnił, że nie  ma wiedzy o jakichkolwiek planach 

na takie inwestycje.  

Z kolei na pytanie Radnej Joanny Płonki o zagrożenie, że w przyszłości wpłyną wnioski           

o takie inwestycje, Pan Wójt stwierdził, że wniosek zawsze może wpłynąć. Jednak ustalenia 

planu miejscowego zagospodarowania przestrzennego przedłożone w niniejszej uchwale nie 

dopuszczają tego rodzaju inwestycji. Nie ma więc ryzyka, aby w tym rejonie powstały takie 

uciążliwe inwestycje. Działalność gospodarcza tak, ale nieuciążliwa, towarzysząca zabudowie 

mieszkaniowej.     

Innych zgłoszeń nie było. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w sprawie miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Lipno, dla obszaru położonego                       

w miejscowości Lipno w rejonie ul. Spółdzielczej, druk nr 291.  

 

Wyniki głosowania  

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1Rady  

Wyniki imienne: 

ZA (14) Agnieszka Francke, Marcin Grobelny, Jeannette Krauze, Marta Lipka, Iwona 

Lorenc-Zimniak, Anna Menes, Grzegorz Michalski, Miłosz Nadol, Jacek Pawłowski, Joanna 

Płonka, Sylwester Przydrożny, Mieczysław Reszczyński, Katarzyna Stachowiak, Bartosz 

Zięba 

NIEOBECNI (1) Edyta Krysiewicz 

 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Lipno, dla obszaru położonego w miejscowości 

Lipno w rejonie ul. Spółdzielczej została podjęta jednogłośnie.  

/ w załączeniu druk nr 291 oraz Uchwała nr XXXVII/279/2021/ 

 

 

ad 8/ Podjęcie uchwały w sprawie Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Lipno, druk nr 292. 

Przewodniczący Rady zaproponowawszy podjęcie uchwały w sprawie Studium uwarunkowań 

i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Lipno, druk nr 292, poprosił                

o przedstawienie opinii Komisji Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gminy. 
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Przewodnicząca Komisji Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gminy, Radna Agnieszka Francke, 

poinformowała, że projekt uchwały w sprawie Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Lipno, druk nr 292, Komisja zaopiniowała 

pozytywnie. 

Na zapytanie Przewodniczącego Rady, czy ktoś chce zabrać głos w sprawie proponowanego 

projektu uchwały, żadnych zgłoszeń nie było.  

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w sprawie Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Lipno, druk nr 292. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14)Agnieszka Francke, Marcin Grobelny, Jeannette Krauze, Marta Lipka, Iwona Lorenc-

Zimniak, Anna Menes, Grzegorz Michalski, Miłosz Nadol, Jacek Pawłowski, Joanna Płonka, 

Sylwester Przydrożny, Mieczysław Reszczyński, Katarzyna Stachowiak, Bartosz Zięba 

NIEOBECNI (1) Edyta Krysiewicz 

 

Przewodniczący stwierdził, że uchwała w sprawie Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Lipno została podjęta jednogłośnie. 

/ w załączeniu druk nr 292 oraz Uchwała nr XXXVII/280/2021 / 

 

 

Ad 9/ Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Leszczyńskiemu w 2021 roku, druk nr 293. 

Przewodniczący Rady zaproponowawszy podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej Powiatowi Leszczyńskiemu w 2021 roku, druk nr 293, poprosił   o przedstawienie 

opinii Komisji Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gminy. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gminy, Radna Agnieszka Francke, 

poinformowała, że Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie udzielenia 

pomocy finansowej Powiatowi Leszczyńskiemu w 2021 roku, druk nr 293. Pani 

Przewodnicząca wyjaśniła, że rzecz dotyczy udzielenia Powiatowi Leszczyńskiemu w 2021 

roku pomocy finansowej w formie dotacji celowej na realizację zadania pn. „Remont drogi 

powiatowej nr 4777P Gronówko-Wyciążkowo w kwocie 200 000,- zł.  

Na zapytanie Przewodniczącego Rady, czy ktoś chce zabrać głos w sprawie proponowanego 

projektu uchwały, żadnych zgłoszeń nie było.  

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w sprawie udzielenia 

pomocy finansowej Powiatowi Leszczyńskiemu w 2021 roku, druk nr 293. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Agnieszka Francke, Marcin Grobelny, Jeannette Krauze, Marta Lipka, Iwona 

Lorenc-Zimniak, Anna Menes, Grzegorz Michalski, Miłosz Nadol, Jacek Pawłowski, Joanna 

Płonka, Sylwester Przydrożny, Mieczysław Reszczyński, Katarzyna Stachowiak, Bartosz 

Zięba 

NIEOBECNI (1) Edyta Krysiewicz 

Przewodniczący stwierdził, że uchwała w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Leszczyńskiemu w 2021 roku została podjęta jednogłośnie. 

/ w załączeniu druk nr 293 oraz Uchwała nr XXXVII/281/2021/ 
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Ad 10/ Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Lipno na rok 2021,            

druk nr 294. 

Przewodniczący zaproponowawszy podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy 

Lipno na rok 2021, druk nr 294, poprosił o przedstawienie opinii Komisji Budżetu, Rolnictwa 

i Rozwoju Gminy. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gminy, Radna Agnieszka Francke, 

poinformowała, że Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmiany 

budżetu Gminy Lipno na rok 2021, druk nr 294. 

Następnie Pan Przewodniczący Rady udzielił głosu Wójtowi Gminy. 

Wójt Gminy Lipno, Łukasz Litka, zgłosił autopoprawki do projektu uchwały w sprawie 

zmiany budżetu Gminy Lipno na rok 2021, druk nr 294, szczegółowo wyjaśniając 

konieczność ich uwzględniania w budżecie Gminy na rok 2021.  

Przewodniczący Rady ogłosił pięciominutową przerwę w obradach w celu zapoznania się z 

autopoprawką Wójta Gminy do projektu uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Lipno na 

rok 2021, druk nr 294. 

Po przerwie, Przewodniczący Rady wznowił obrady, po czym zapytał Radnych o pytania do 

autopoprawki Wójta Gminy do projektu uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Lipno na 

rok 2021, druk nr 294. 

Żadnych zgłoszeń nie było. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie wniosek w sprawie przyjęcia autopoprawki 

Wójta Gminy Lipno do projektu uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Lipno na rok 

2021, druk nr 294. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Agnieszka Francke, Marcin Grobelny, Jeannette Krauze, Marta Lipka, Iwona 

Lorenc-Zimniak, Anna Menes, Grzegorz Michalski, Miłosz Nadol, Jacek Pawłowski, Joanna 

Płonka, Sylwester Przydrożny, Mieczysław Reszczyński, Katarzyna Stachowiak, Bartosz 

Zięba 

NIEOBECNI (1) Edyta Krysiewicz 

 

Przewodniczący Rady stwierdził, ż autopoprawka Wójta Gminy Lipno do projektu uchwały   

w sprawie zmiany budżetu Gminy Lipno na rok 2021, druk nr 294, została przyjęta 

jednogłośnie. 

Następnie Pan Przewodniczący poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w sprawie zmiany 

budżetu Gminy Lipno na rok 2021, druk nr 294 wraz z autopoprawką Wójta Gminy Lipno.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Agnieszka Francke, Marcin Grobelny, Jeannette Krauze, Marta Lipka, Iwona 

Lorenc-Zimniak, Anna Menes, Grzegorz Michalski, Miłosz Nadol, Jacek Pawłowski, Joanna 

Płonka, Sylwester Przydrożny, Mieczysław Reszczyński, Katarzyna Stachowiak, Bartosz 

Zięba 

NIEOBECNI (1) Edyta Krysiewicz 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie zmiany budżetu Gminy Lipno na rok 

2021 została podjęta jednogłośnie. 

/ w załączeniu: druk nr 294, autopoprawka Wójta Gminy oraz Uchwała nr 

XXXVII/282/2021/. 
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Ad 11/  Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Lipno na lata 2021-2030, druk nr 295. 
Przewodniczący Rady zaproponowawszy podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Lipno na lata 2021-2030, druk nr 295, poprosił o przedstawienie 

opinii Komisji Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gminy. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gminy, Radna Agnieszka Francke, 

poinformowała, że Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lipno na lata 2021-2030, druk nr 295.  

Następnie Pan Przewodniczący Rady udzielił głosu Wójtowi Gminy. 

Wójt Gminy Lipno, Łukasz Litka, zgłosił autopoprawki do projektu uchwały w sprawie 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lipno na lata 2021-2030, druk nr 295, 

które szczegółowo wyjaśnił. 

Na zapytanie Przewodniczącego Rady  o pytania do autopoprawki Wójta Gminy do projektu 

uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lipno na lata 2021-

2030, druk nr 29, żadnych zgłoszeń nie było. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie wniosek w sprawie przyjęcia autopoprawki 

Wójta Gminy Lipno do projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Lipno na lata 2021-2030, druk nr 295. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Agnieszka Francke, Marcin Grobelny, Jeannette Krauze, Marta Lipka, Iwona 

Lorenc-Zimniak, Anna Menes, Grzegorz Michalski, Miłosz Nadol, Jacek Pawłowski, Joanna 

Płonka, Sylwester Przydrożny, Mieczysław Reszczyński, Katarzyna Stachowiak, Bartosz 

Zięba 

NIEOBECNI (1) Edyta Krysiewicz 

 

Przewodniczący Rady stwierdził, ż autopoprawka Wójta Gminy Lipno do projektu uchwały   

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lipno na lata 2021-2030, druk 

nr 295, została przyjęta jednogłośnie. 

Następnie Pan Przewodniczący poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lipno na lata 2021-2030, druk nr 295 wraz z 

autopoprawką Wójta Gminy Lipno.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Agnieszka Francke, Marcin Grobelny, Jeannette Krauze, Marta Lipka, Iwona 

Lorenc-Zimniak, Anna Menes, Grzegorz Michalski, Miłosz Nadol, Jacek Pawłowski, Joanna 

Płonka, Sylwester Przydrożny, Mieczysław Reszczyński, Katarzyna Stachowiak, Bartosz 

Zięba 

NIEOBECNI (1) Edyta Krysiewicz 

 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Lipno na lata 2021-2030 została podjęta jednogłośnie. 

/ w załączeniu: druk nr 295, autopoprawka Wójta Gminy oraz Uchwała nr 

XXXVII/283/2021/ 
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Ad 12/ Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy boisku sportowemu w miejscowości 

Wyciążkowo, druk nr 296. 

Przewodniczący Rady Gminy zaproponowawszy Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy 

boisku sportowemu w miejscowości Wyciążkowo, druk nr 296, poprosił o przedstawienie 

opinii Komisji Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gminy. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gminy, Radna Agnieszka Francke, 

poinformowała, że Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie nadania 

nazwy boisku sportowemu w miejscowości Wyciążkowo, druk nr 296. Pani Przewodnicząca 

wyjaśnia, że uchwała dotyczy nadania boisku sportowemu będącemu własnością Gminy 

Lipno położonemu w miejscowości Wyciążkowo nazwę „Boisko Sportowe im. Grzegorza 

Olejnika w Wyciążkowie”. 

Następnie Pan Przewodniczący odczytawszy treść pisma złożonego przez Panią Żanetę 

Urbanowską, Sołtys Wyciążkowa, dla przedstawienia osoby śp. Grzegorza Olejnika, po czym 

zaproponował uczczenie jego pamięci chwilą ciszy, co nastąpiło - w pozycji stojącej 

wszystkich uczestników Sesji.    

 

Na zapytanie Przewodniczącego o pytania do projektu proponowanej uchwały, żadnych 

zgłoszeń nie było. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy 

boisku sportowemu w miejscowości Wyciążkowo, druk nr 296. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Agnieszka Francke, Marcin Grobelny, Jeannette Krauze, Marta Lipka, Iwona 

Lorenc-Zimniak, Anna Menes, Grzegorz Michalski, Miłosz Nadol, Jacek Pawłowski, Joanna 

Płonka, Sylwester Przydrożny, Mieczysław Reszczyński, Katarzyna Stachowiak, Bartosz 

Zięba 

NIEOBECNI (1) Edyta Krysiewicz 

 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie nadania nazwy boisku sportowemu  

w miejscowości Wyciążkowo została podjęta jednogłośnie. 

/ w załączeniu druk nr 296, uchwała Zebrania Wiejskiego Sołectwa Wyciążkowo wraz            

z uzasadnieniem i pismem Pani Sołtys oraz Uchwała nr XXXVII/284/2021/ 

 

 

ad 13/ Podjęcie uchwały w sprawie utworzenia Gminnego Żłobka w Wilkowicach              

i nadania mu statutu, druk nr 297. 

Przewodniczący Rady zaproponowawszy podjęcie uchwały w sprawie utworzenia Gminnego 

Żłobka w Wilkowicach i nadania mu statutu, druk nr 297,  poprosił o przedstawienie opinii 

Komisji Oświaty i Spraw Społecznych. 

Przewodnicząca Komisji Oświaty i Spraw Społecznych, Radna Katarzyna Stachowiak, 

najpierw pokrótce poinformowała o sprawach jakimi zajmowała się Komisja na 

posiedzeniach w sierpniu i we wrześniu, a następnie odniosła się do projektu proponowanej 

uchwały. Wyjaśniła, że Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały 

sprawie w sprawie utworzenia Gminnego Żłobka w Wilkowicach i nadania mu statutu, druk 

nr 297. 

Na zapytanie Przewodniczącego o pytania do projektu proponowanej uchwały, żadnych 

zgłoszeń nie było. 
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Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w sprawie utworzenia 

Gminnego Żłobka w Wilkowicach i nadania mu statutu, druk nr 297. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Agnieszka Francke, Marcin Grobelny, Jeannette Krauze, Marta Lipka, Iwona 

Lorenc-Zimniak, Anna Menes, Grzegorz Michalski, Miłosz Nadol, Jacek Pawłowski, Joanna 

Płonka, Sylwester Przydrożny, Mieczysław Reszczyński, Katarzyna Stachowiak, Bartosz 

Zięba 

NIEOBECNI (1) Edyta Krysiewicz 

 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała  w sprawie utworzenia Gminnego Żłobka w 

Wilkowicach i nadania mu statutu została podjęta jednogłośnie. 

/ w załączeniu druk nr 297 oraz Uchwała nr XXXVII/285/2021/ 

 

 

 14. Podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od 

nieruchomości, druk nr 298. (punkt zdjęto z porządku obrad) 

 

 

ad 14/ Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia stanowiska popierającego inicjatywę 

ustanowienia 27 grudnia świętem państwowym, druk nr 304. 

Przewodniczący Rady zaproponowawszy podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia stanowiska 

popierającego inicjatywę ustanowienia 27 grudnia świętem państwowym, druk nr 304, 

poprosił o przedstawienie opinii Komisji Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gminy. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gminy, Radna Agnieszka Francke, 

poinformowała, że Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały sprawie przyjęcia 

stanowiska popierającego inicjatywę ustanowienia 27 grudnia świętem państwowym, druk nr 

304. Pani Przewodnicząca dodała, że z inicjatywą uczczenia zwycięskiego Powstania 

Wielkopolskiego 1918-1919 poprzez ustanowienie 27 grudnia świętem państwowym 

wystąpiły: Wielkopolskie Muzeum Niepodległości w Poznaniu, Towarzystwo Pamięci 

Powstania Wielkopolskiego 1918-1919, Stowarzyszenie Gmin i Powiatów Wielkopolski, 

Fundacja Zakłady Kórnickie i Muzeum Narodowe w Poznaniu.  

Na zapytanie Przewodniczącego o pytania do projektu proponowanej uchwały, żadnych 

zgłoszeń nie było. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia 

stanowiska popierającego inicjatywę ustanowienia 27 grudnia świętem państwowym, druk nr 

304. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Agnieszka Francke, Marcin Grobelny, Jeannette Krauze, Marta Lipka, Iwona 

Lorenc-Zimniak, Anna Menes, Grzegorz Michalski, Miłosz Nadol, Jacek Pawłowski, Joanna 

Płonka, Sylwester Przydrożny, Mieczysław Reszczyński, Katarzyna Stachowiak, Bartosz 

Zięba 

NIEOBECNI (1) Edyta Krysiewicz 
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Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie przyjęcia stanowiska popierającego 

inicjatywę ustanowienia 27 grudnia świętem państwowym została podjęta jednogłośnie. 

/ w załączeniu druk nr 304 oraz Uchwała nr XXXVII/286/2021/ 

 

 

ad 15/  Podjęcie uchwały w sprawie nadania tytułu "Zasłużony dla Gminy Lipno",        

druk nr 299. 

Przewodniczący Rady stwierdził, że ten i cztery następne punkty obrad dotyczyć będą 

podjęcia uchwał na podstawie uchwały Nr LIII/324/2018 Rady Gminy Lipno z dnia 25 

stycznia 2018 roku w sprawie ustanowienia tytułu honorowego „Zasłużony dla Gminy 

Lipno”. 

Pan Przewodniczący zaproponowawszy podjęcie uchwały w sprawie nadania tytułu 

„Zasłużony dla Gminy Lipno”, druk nr 299, wyjaśnił, że dotyczy ona przyznania tego 

honorowego tytułu Panu Tadeuszowi Hofmańskiemu. 

Na zapytanie Przewodniczącego o pytania do projektu proponowanej uchwały, żadnych 

zgłoszeń nie było. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w sprawie nadania tytułu 

"Zasłużony dla Gminy Lipno", druk nr 299. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Agnieszka Francke, Marcin Grobelny, Jeannette Krauze, Marta Lipka, Iwona 

Lorenc-Zimniak, Anna Menes, Grzegorz Michalski, Miłosz Nadol, Jacek Pawłowski, Joanna 

Płonka, Sylwester Przydrożny, Mieczysław Reszczyński, Katarzyna Stachowiak, Bartosz 

Zięba 

NIEOBECNI (1) Edyta Krysiewicz 

 

Przewodniczący stwierdził, że uchwała  w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Gminy 

Lipno” została podjęta jednogłośnie. 

/ w załączeniu druk nr 299 oraz Uchwała nr XXXVII/287/2021/ 

 

 

ad 16/  Podjęcie uchwały w sprawie nadania tytułu "Zasłużony dla Gminy Lipno",       

druk nr 300. 

Pan Przewodniczący zaproponowawszy podjęcie uchwały w sprawie nadania tytułu 

„Zasłużony dla Gminy Lipno”, druk nr 300, wyjaśnił, że dotyczy ona przyznania tego 

honorowego tytułu Panu Pawłowi Górznemu. 

Na zapytanie Przewodniczącego o pytania do projektu proponowanej uchwały, żadnych 

zgłoszeń nie było. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w sprawie nadania tytułu 

"Zasłużony dla Gminy Lipno", druk nr 300. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14)Agnieszka Francke, Marcin Grobelny, Jeannette Krauze, Marta Lipka, Iwona Lorenc-

Zimniak, Anna Menes, Grzegorz Michalski, Miłosz Nadol, Jacek Pawłowski, Joanna Płonka, 
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Sylwester Przydrożny, Mieczysław Reszczyński, Katarzyna Stachowiak, Bartosz Zięba 

NIEOBECNI (1)Edyta Krysiewicz 

 

Przewodniczący stwierdził, że uchwała  w sprawie  nadania tytułu „Zasłużony dla Gminy 

Lipno” została podjęta jednogłośnie. 

/ w załączeniu druk nr 300 oraz Uchwała nr XXXVII/288/2021 / 

 

 

ad 17/ Podjęcie uchwały w sprawie nadania tytułu "Zasłużony dla Gminy Lipno",     

druk nr 301. 

Pan Przewodniczący zaproponowawszy podjęcie uchwały w sprawie nadania tytułu 

„Zasłużony dla Gminy Lipno”, druk nr 301, wyjaśnił, że dotyczy ona przyznania tego 

honorowego tytułu Panu Antoniemu Thomasowi . 

Na zapytanie Przewodniczącego o pytania do projektu proponowanej uchwały, żadnych 

zgłoszeń nie było. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w sprawie nadania tytułu 

"Zasłużony dla Gminy Lipno", druk nr 301. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Agnieszka Francke, Marcin Grobelny, Jeannette Krauze, Marta Lipka, Iwona 

Lorenc-Zimniak, Anna Menes, Grzegorz Michalski, Miłosz Nadol, Jacek Pawłowski, Joanna 

Płonka, Sylwester Przydrożny, Mieczysław Reszczyński, Katarzyna Stachowiak, Bartosz 

Zięba 

NIEOBECNI (1) Edyta Krysiewicz 

 

Przewodniczący stwierdził, że uchwała  w sprawie  nadania tytułu „Zasłużony dla Gminy 

Lipno” została podjęta jednogłośnie. 

/ w załączeniu druk nr 301 oraz Uchwała nr XXXVII/289/2021/ 

 

 

ad 18/  Podjęcie uchwały w sprawie nadania tytułu "Zasłużony dla Gminy Lipno", druk 

nr 302. 

Pan Przewodniczący zaproponowawszy podjęcie uchwały w sprawie nadania tytułu 

„Zasłużony dla Gminy Lipno”, druk nr 302, wyjaśnił, że dotyczy ona przyznania tego 

honorowego tytułu Pani Zofii Gertych. 

Na zapytanie Przewodniczącego o pytania do projektu proponowanej uchwały, żadnych 

zgłoszeń nie było. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w sprawie nadania tytułu 

"Zasłużony dla Gminy Lipno", druk nr 302. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Agnieszka Francke, Marcin Grobelny, Jeannette Krauze, Marta Lipka, Iwona 

Lorenc-Zimniak, Anna Menes, Grzegorz Michalski, Miłosz Nadol, Jacek Pawłowski, Joanna 

Płonka, Sylwester Przydrożny, Mieczysław Reszczyński, Katarzyna Stachowiak, Bartosz 

Zięba 

NIEOBECNI (1) Edyta Krysiewicz 
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Przewodniczący stwierdził, że uchwała  w sprawie  nadania tytułu „Zasłużony dla Gminy 

Lipno” została podjęta jednogłośnie. 

/ w załączeniu druk nr 302 oraz Uchwała nr XXXVII/290/2021/ 

 

 

ad 19/  Podjęcie uchwały w sprawie nadania tytułu "Zasłużony dla Gminy Lipno",      

druk nr 303. 
Pan Przewodniczący zaproponowawszy podjęcie uchwały w sprawie nadania tytułu 

„Zasłużony dla Gminy Lipno”, druk nr 303, wyjaśnił, że dotyczy ona przyznania tego 

honorowego tytułu Stowarzyszeniu Przyjaciół Ziemi Lipieńskiej.  . 

Na zapytanie Przewodniczącego o pytania do projektu proponowanej uchwały,  głos zabrał 

Radny Jacek Pawłowski, który odczytał oświadczenie Klubu Radnych w Zgodzie dla Dobra 

Gminy.   

Innych zgłoszeń nie było. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w sprawie nadania tytułu 

"Zasłużony dla Gminy Lipno", druk nr 303. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 8, PRZECIW: 5, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (8) Marcin Grobelny, Jeannette Krauze, Marta Lipka, Anna Menes, Miłosz Nadol, Joanna 

Płonka, Sylwester Przydrożny, Bartosz Zięba 

PRZECIW (5) Iwona Lorenc-Zimniak, Grzegorz Michalski, Jacek Pawłowski, Mieczysław 

Reszczyński, Katarzyna Stachowiak 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Agnieszka Francke 

NIEOBECNI (1) Edyta Krysiewicz 

 

Przewodniczący stwierdził, że uchwała  w sprawie  nadania tytułu „Zasłużony dla Gminy 

Lipno” została podjęta większością głosów. 

/ w załączeniu druk nr 303, Oświadczenie Klubu Radnych oraz Uchwała                                

nr XXXVII/291/2021/ 
 

 

ad 20/ Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy Lipno w okresie międzysesyjnym. 

Przewodniczący Rady udzielił głosu Wójtowi Gminy Lipno. 

Wójt Gminy, Łukasz Litka, przedstawił sprawozdanie ze swojej działalności w okresie 

międzysesyjnym. 

/ w załączeniu Sprawozdanie/  

 

 

ad 21/ Wolne wnioski i informacje. 

Przewodniczący Rady zapytawszy Radnych, czy ktoś chce zabrać glos, kolejno udzielił go 

zgłaszającym  

Radna Jeannette Krauze w imieniu własnym i mieszkańców podziękowała Staroście 

Leszczyńskiemu, Wójtowi Gminy oraz Radnym Gminy Lipno za wykonanie przebudowy 

drogi powiatowej na odcinku z Górki Duchownej do Targowiska oraz pobudowania na tym 

odcinku ścieżki  pieszo-rowerowej. Pani Radna poinformowała, że mieszkańcy dla poprawy 

bezpieczeństwa, zaplanowali z przyszłorocznego funduszu sołeckiego zakup 4 lamp 

solarnych, które zostaną zamontowane na tej ścieżce.  
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Radny Marcin Grobelny nawiązując do realizowanych inwestycji, zapytał kiedy zostanie 

wykonane odwodnienie ulicy Kwiatowej w Wilkowicach.  

 

Pan Wójt odpowiadając niezwłocznie, zadeklarował, że zgłoszony temat  sprawdzi i odpowie. 

Wyjaśnił, że zadania są realizowane w procesie: ogłoszenie przetargu, przetarg, 

rozstrzygnięcie, podpisanie umowy z wykonawcą. Obecny rok jest  dość specyficzny, czas 

oczekiwania na towar wydłużył się, także ceny wzrastają.  Pan Wójt dodał, że doświadczenie 

lat ubiegłych uczy, że najwięcej inwestycje jest realizowanych w III i IV kwartale.  

 

Następnie na zapytanie Radnej Marty Lipki o termin wykonania utwardzenia ul. Krańcowej   

w Lipnie, Pan Wójt odpowiedział, że aktualnie jest w przygotowaniu głoszenie przetargu na 

to zadanie. 

 

Rady Jacek Pawłowski zgłosił potrzebę  wykoszenia traw, oczyszczenie z krzewów oraz 

podcięcie konarów i gałęzie drzew: wzdłuż drogi powiatowej na odcinku z Górki Duchownej 

do Sulejewa i dalej do granic powiatu oraz na odcinku  skrzyżowanie dróg powiatowej z 

gminną w Żakowie przy skręcie w kierunku Koronowa – nie ma tam widoczności. Drzewa 

wymagają podcięcia i usunięcia bocznych konarów.  

Pan Wójt odpowiadając bezzwłocznie poinformował, że powyższe już zostało zgłoszone. 

Powiat w odpowiedzi zadeklarował wykonanie prac oczyszczających na wskazanych 

odcinkach dróg  do końca tego roku.  

 

Następnie Pan  Wójt Gminy zapytał sołtysa Wilkowic, Radnego Mieczysława 

Reszczyńskiego,  kiedy będzie zebranie wiejskie sołectwa Wilkowice dla podjęcia tematu 

funduszu sołeckiego na rok 2022. 

 

Sołtys i Radny Mieczysław Reszczyński wyjaśnił, że ze względu na pandemię koronowirusa 

nie planował Zebrania Wiejskiego,  natomiast jako Sołtys skorzystał z uprawnienia jakie daje 

przepis ustawy o zmianie niektórych ustaw w celu przeciwdziałania społeczno-gospodarczym 

skutkom Covit-19.  Skierował do Rady Sołeckiej  wniosek o wykonanie kompetencji zebrania 

wiejskiego dotyczącej uchwalenia wniosku w sprawie przyznania środków w ramach 

funduszu sołeckiego na rok 2022. Rada Sołecka w dniu 16 września br. przychyliła się do 

jego wniosku i wypracowała oraz przyjęła uchwałę w sprawie wniosku o przyznanie środków 

w ramach funduszu sołeckiego na rok 2022, którą wraz z protokółem posiedzenia złożył         

w Urzędzie Gminy. Pan Sołtys dodał, że przedsięwzięcia do realizacji z funduszu sołeckiego 

w ciągu roku można zmieniać, dlatego jak sytuacja epidemiczna ulegnie poprawie zwoła 

zebranie wiejskie, na którym będzie możliwość dokonania takich zmian.  

Po krótkiej  wymianie zdań Radnych o przekazaniu tej informacji jak najliczniejszej grupie 

mieszkańców  sołectwa, Pan Przewodniczący poinformował, że w BIP-ie Gminy Lipno, w 

zakładce protokóły zebrań wiejskich Sołectwa Wilkowice dokumenty  z tego zebrania Rady 

Sołeckiej już zostały zamieszczone. Następnie odczytał propozycje Rady Sołeckiej Sołectwa 

Wilkowice w sprawie rozdysponowania funduszu sołeckiego na rok 2022. . 

 

Następnie Pan Przewodniczący udzielił głosu Sołtysowi Koronowa, Szczepanowi Menclowi. 

Pan Sołtys zgłosił pilną potrzebę naprawy odprowadzenia wód opadowych oraz wykonania 

ogrodzenia terenu boiska, a następnie podziękował za zamontowanie bramek na boisku 

sportowym  oraz wyremontowanie pomieszczenia  gospodarczego na potrzeby sołectwa.  

 

Pan Wójt, który odpowiadając na powyższe poinformował, że zostały już podjęte działania 

dla poprawy sytuacji.  
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Następnie Pan Wójt ponowił zaproszenie kierowane do Radnych do wzięcia udziału               

w najbliższą sobotę, tj. 25 września, w uroczystości podpisania i wmurowania aktu 

erekcyjnego budowanej hali sportowej w Wilkowicach.  

 

Następnie Pan Przewodniczący Rady zaprosił wszystkich na piknik ekologiczny połączony z 

uroczystością otwarcia Parku w Lipnie po rewitalizacji.  

 

Innych zgłoszeń nie było 

 

 

ad 22/ Zakończenie Sesji. 

Przewodniczący Rady Gminy Lipno, stwierdziwszy zrealizowanie porządku obrad, 

podziękował wszystkim za przybycie i udział oraz ogłosił zamknięcie XXXVII Sesji Rady 

Gminy Lipno. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Przewodniczący 

Rady Gminy Lipno 

  

 

 

 

 

 

 

 

Przygotował(a): Irena Biegańska 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


